オモテ面

起案日

四條畷市使用欄 上記のとおり貸付を行ってよろしいか。 決裁日

※法人の場合は、㊞に実印を押印してください。
※審査の結果、ご希望に添えないことがあります。
※ウラ面に記入・押印漏れがないか確認してください。

フリガナ

店舗１ 　　万　　　　　　千円 　　万　　　　　　千円

借
入
申
込
者

フリガナ

住所又は
本店所在地

（〒　　　　　　－　　　　　　　　　)

　　四條畷市

フリガナ
創業
年月 明・大・昭・平・令　　　　　年　　　 　月

業
種

事
業
内
容

四條畷市テナント事業者向けつなぎ資金貸付金借入申込書兼請求書（様式１）

四條畷市長　様

当社（私）は、下記のとおり、四條畷市に対し、裏面「申込みに係る留意事項」を理解し同意の上、四條畷市テナント事業者
向けつなぎ資金貸付金を申込みします。

◆上記内容に同意します 署名 　　            　　　     　㊞ 申請年月日 令和　　　年　　　　月　　　　日

法人名
又は商号

㊞

口座番号 口座名義人（カタカナ）

借用金額計算 店舗住所 ①３ヶ月分の家賃
②対象金額

※６０万円未満の場合は①の額
※６０万以上の場合は６０万円

店舗２ 　　万　　　　　　千円 　　万　　　　　　千円

店舗３

課長 受付番号 四條畷市受付年月日起案者

他機関での
新型コロナ感染
症対策関連融資
への申込み状況

個人事業主の
方・法人代表者
の方のお名前

貸付金交付方法   口座振込による

貸付金
振込先

金融機関 支店名

本人確認の
書類等

(コピーを提出）

個人の場合：□ 運転免許証　　□ パスポート　　□ マイナンバーカード
　　　　　　　　□ その他（　　　　　　　　　　　、　　　　　　　　　　　　）※顔写真のない書類（保険証等）は２点必要
法人の場合：□ 実印の印鑑証明 （□ 代表者の本人確認書類でも代用が可能）

代表電話 申込者携帯電話

　　万　　　　　　千円

預金種別 □普通　・　□当座

　　万　　　　　　千円

店舗４ 　　万　　　　　　千円 　　万　　　　　　千円

借用金額 万　　　　　　千円
　　一店舗の場合：③の金額まで
　　複数店舗の場合：１００万円未満なら③の額まで
　　　　　　　　　　　　：１００万円以上なら１００万円まで

　　万　　　　　　千円③合計

国・府・各金融機関等が実施する新型コロナ感染症対策関連融資への申込み、入金状況を記入してください。

金融機関名 支店名 金融機関への申請日 振込予定日（不明の場合は不明と記入）